ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	27 июля 2020 года

	№ 2

	с. Кочки

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по одномандатному избирательному округу № 4, Старшовой Надежды Валерьевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области Старшовой Надежды Валерьевны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 4 Старшову Надежду Валерьевну, дата рождения – 16 мая 1984 года, адрес места жительства – Новосибирская область, Кочковский район, с. Кочки, Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Кочковский детский сад «Солнышко» Кочковского района Новосибирской области, повар, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области, в 16 часов 15 минут 27 июля 2020 года.
2. Выдать Старшовой Надежде Валерьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 Т.А. Лихачеву.

Заместитель председатель
комиссии									    О.Б. Чернышова

Секретарь комиссии							        Т.А. Лихачева